
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 57 vívó)

oldal 1/2

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 DECSI Hunor Budape
2 2 PETHÕ Roland Aquinc
3 3 DANCSOK Levente Budape
4 4 ERÕS Ágost Fóti Sz
5 5 KOREN Mihály Máté Baár-M
6 6 POÓR Botond Néri Sz
7 7 HANULA Ádám Premon
8 9 ZÁM-ELEKES Zoltán Budape
9 11 DEÁK-MOLNÁR Mih Farkasr

10 12 SZAKÁCS-KOVÁCS Gödi N
11 14 CZÉGÉNY DOMONK Mindsz
12 15 RAJKAI Olivér Aquinc
13 17 NÉMETH Ábrahám Borne
14 19 LONTAY Szabolcs Lá Budape
15 19 JUHÁSZ Ábel Szent G
16 19 FEKETE Csanád Szent I
17 25 KERTÉSZ Máté Mirkó Budape
18 32 LENDVAI Loránd Sán Gödöll
19 36 TORNYOS Marcell Budape
20 36 SIMMEL Ádám Budape
21 39 BUBENKÓ Áron Szigets
22 39 HORVÁTH Márton Budai 
23 41 VINCZE Márton Zrínyi 
24 41 HALMOSI Ádám Dunake
25 46 FORGÁCS Balázs Bálint 
26 50 KOVÁCS Kristóf Nyíreg
27 53 KOVÁCS Patrik Dabasi 
28 53 SZÛCS-ZSANDÁR Ba Veszpr
29 60 GYARMATI Ádám Ba Benkõ 
30 60 SCHMIDT Botond Budape
31 60 KESZTYÜS Gergely Zrínyi 
32 60 PAP Ágoston Budape
33 60 BARTÓK Botond Németh
34 60 TÓTH Benedek Máté Budape
35 DOMINKÓ Sebestyén Oroshá
36 LIGÁRT Domokos Szigets
37 LERCHNER Hunor Budai 
38 PETRÓ Máté Eszterg
39 TAKÁCS Béla Gödi N
40 REIGER Hunor Debrec
41 BÉRES Máté Örs Napraf
42 KERETSMAN Noah E Budape
43 MOLNÁR Andor Alsóerd
44 BÖRÖCZ Botond Kál Budai 
45 TUZSON Dániel Bálint 
46 FALUCSKAI Levente Ibolya 
47 PRÁGAI Gergely Györ Budape
48 GARCÍA-MEGYESI I Budape
49 HUMMEL Márk Budenz
50 VARGA Vince Zoltán Budai 
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 57 vívó)

oldal 2/2

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

51 SZÉKELY Zsigmond Budenz
52 MÁRKUS-ZALATNA Hunyad
53 LENGYEL Gergely Szigets
54 MARKOS Norbert Ben Budape
55 MAKRA Kristóf Lónyay
56 FARKAS Áron Hevesi 
57 VARGA Balázs Szent I
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

57 vívó

1 csoportforduló

57 vívó
10 csoport (7 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
57 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 57 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

SIMMEL Ádám Budape  3  0  V  0 0.250 -8 8 4
REIGER Hunor Debrec  V  V  3  2 0.500 -2 15 3
BUBENKÓ Áron Szigets  V  4  V  0 0.500 1 14 2
BÉRES Máté Örs Napraf  1  V  3  0 0.250 -9 9 5
DECSI Hunor Budape  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Csoport szám 2    14:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

PETHÕ Roland Aquinc  V  4  V  V 0.750 14 19 2
KERETSMAN Noah Eri Budape  0  1  V  3 0.250 -6 9 4
HORVÁTH Márton Budai  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TAKÁCS Béla Gödi N  0  0  0  4 0.000 -16 4 5
TORNYOS Marcell Budape  0  V  0  V 0.500 -7 10 3

Csoport szám 3    14:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

LENDVAI Loránd Sánd Gödöll  V  V  V  V 1.000 16 20 1
VINCZE Márton Zrínyi  0  0  V  3 0.250 -10 8 4
DANCSOK Levente Budape  1  V  V  V 0.750 9 16 2
PETRÓ Máté Eszterg  3  3  0  V 0.250 -4 11 3
MOLNÁR Andor Alsóerd  0  V  2  0 0.250 -11 7 5

Csoport szám 4    14:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

LERCHNER Hunor Budai  3  3  V  1  V 0.400 -3 17 3
VARGA Balázs Szent I  V  V  0  0  3 0.400 -9 13 6
ERÕS Ágost Fóti Sz  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
HALMOSI Ádám Dunake  1  V  2  V  2 0.400 -3 15 5
TUZSON Dániel Bálint  V  V  1  3  V 0.600 8 19 2
KERTÉSZ Máté Mirkó Budape  4  V  3  V  0 0.400 -3 17 3

Csoport szám 5    14:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

FEKETE Csanád Szent I  V  3  2  V  V 0.600 2 20 3
FARKAS Áron Hevesi  3  0  0  4  V 0.200 -11 12 6
LIGÁRT Domokos Szigets  V  V  0  V  2 0.600 3 17 2
KOREN Mihály Máté Baár-M  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
FORGÁCS Balázs Bálint  2  V  1  0  V 0.400 -7 13 4
BÖRÖCZ Botond Kálmá Budai  3  3  V  1  1 0.200 -9 13 5

Csoport szám 6    14:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

DOMINKÓ Sebestyén Oroshá  0  2  1  0  0 0.000 -22 3 6
FALUCSKAI Levente Ibolya  V  V  4  3  V 0.600 6 22 3
MARKOS Norbert Bend Budape  V  2  2  2  V 0.400 -1 16 4
JUHÁSZ Ábel Szent G  V  V  V  1  V 0.800 9 21 2
POÓR Botond Néri Sz  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KOVÁCS Kristóf Nyíreg  V  4  0  0  3 0.200 -8 12 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    14:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Patrik Dabasi  4  V  3  V  1 0.400 1 18 4
LONTAY Szabolcs Lász Budape  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MAKRA Kristóf Lónyay  1  1  0  1  0 0.000 -22 3 6
HANULA Ádám Premon  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
TÓTH Benedek Máté Budape  1  0  V  3  3 0.200 -9 12 5
PRÁGAI Gergely Györg Budape  V  2  V  4  V 0.600 7 21 3

Csoport szám 8    14:00    Pást 11
GY/M ind. AT RG

GARCÍA-MEGYESI Im Budape  V  V  V  3  1 0.600 1 19 3
ZÁM-ELEKES Zoltán Budape  4  V  V  V  V 0.800 12 24 1
BARTÓK Botond Németh  1  3  1  2  1 0.000 -17 8 6
SZÛCS-ZSANDÁR Bar Veszpr  3  2  V  4  4 0.200 -3 18 5
LENGYEL Gergely Szigets  V  1  V  V  1 0.600 -2 17 4
NÉMETH Ábrahám Borne  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2

Csoport szám 9    14:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

HUMMEL Márk Budenz  2  3  4  1  V 0.200 -9 15 5
MÁRKUS-ZALATNAY Hunyad  V  V  2  1  4 0.400 0 17 3
PAP Ágoston Budape  V  0  1  2  V 0.400 -5 13 4
RAJKAI Olivér Aquinc  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
DEÁK-MOLNÁR Mihál Farkasr  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
GYARMATI Ádám Barn Benkõ  4  V  0  0  4 0.200 -11 13 6

Csoport szám 10    14:00    Pást 13
GY/M ind. AT RG

SZAKÁCS-KOVÁCS B Gödi N  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KESZTYÜS Gergely Zrínyi  0  1  1  V  V 0.400 -8 12 4
VARGA Vince Zoltán Budai  3  V  V  V  V 0.800 12 23 2
CZÉGÉNY DOMONKO Mindsz  3  V  4  V  V 0.600 7 22 3
SCHMIDT Botond Budape  2  2  1  2  V 0.200 -10 12 5
SZÉKELY Zsigmond An Budenz  1  3  0  2  2 0.000 -17 8 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KOREN Mihály Mát Baár-M 1.000 22 25 továbbjutó
2 DECSI Hunor Budape 1.000 18 20 továbbjutó
3 LONTAY Szabolcs Budape 1.000 16 25 továbbjutó
3 POÓR Botond Néri Sz 1.000 16 25 továbbjutó
3 SZAKÁCS-KOVÁC Gödi N 1.000 16 25 továbbjutó
6 LENDVAI Loránd S Gödöll 1.000 16 20 továbbjutó
7 DEÁK-MOLNÁR Farkasr 1.000 15 25 továbbjutó
8 HORVÁTH Márton Budai 1.000 15 20 továbbjutó
9 ZÁM-ELEKES Zolt Budape 0.800 12 24 továbbjutó

10 VARGA Vince Zolt Budai 0.800 12 23 továbbjutó
11 ERÕS Ágost Fóti Sz 0.800 10 24 továbbjutó
12 RAJKAI Olivér Aquinc 0.800 10 22 továbbjutó
13 JUHÁSZ Ábel Szent G 0.800 9 21 továbbjutó
13 NÉMETH Ábrahám Borne 0.800 9 21 továbbjutó
15 HANULA Ádám Premon 0.800 7 22 továbbjutó
16 PETHÕ Roland Aquinc 0.750 14 19 továbbjutó
17 DANCSOK Levente Budape 0.750 9 16 továbbjutó
18 TUZSON Dániel Bálint 0.600 8 19 továbbjutó
19 CZÉGÉNY DOMO Mindsz 0.600 7 22 továbbjutó
20 PRÁGAI Gergely G Budape 0.600 7 21 továbbjutó
21 FALUCSKAI Leven Ibolya 0.600 6 22 továbbjutó
22 LIGÁRT Domokos Szigets 0.600 3 17 továbbjutó
23 FEKETE Csanád Szent I 0.600 2 20 továbbjutó
24 GARCÍA-MEGYES Budape 0.600 1 19 továbbjutó
25 LENGYEL Gergely Szigets 0.600 -2 17 továbbjutó
26 BUBENKÓ Áron Szigets 0.500 1 14 továbbjutó
27 REIGER Hunor Debrec 0.500 -2 15 továbbjutó
28 TORNYOS Marcell Budape 0.500 -7 10 továbbjutó
29 KOVÁCS Patrik Dabasi 0.400 1 18 továbbjutó
30 MÁRKUS-ZALAT Hunyad 0.400 0 17 továbbjutó
31 MARKOS Norbert Budape 0.400 -1 16 továbbjutó
32 KERTÉSZ Máté Mir Budape 0.400 -3 17 továbbjutó
32 LERCHNER Hunor Budai 0.400 -3 17 továbbjutó
34 HALMOSI Ádám Dunake 0.400 -3 15 továbbjutó
35 PAP Ágoston Budape 0.400 -5 13 továbbjutó
36 FORGÁCS Balázs Bálint 0.400 -7 13 továbbjutó
37 KESZTYÜS Gergel Zrínyi 0.400 -8 12 továbbjutó
38 VARGA Balázs Szent I 0.400 -9 13 továbbjutó
39 PETRÓ Máté Eszterg 0.250 -4 11 továbbjutó
40 KERETSMAN Noa Budape 0.250 -6 9 továbbjutó
41 SIMMEL Ádám Budape 0.250 -8 8 továbbjutó
42 BÉRES Máté Örs Napraf 0.250 -9 9 továbbjutó
43 VINCZE Márton Zrínyi 0.250 -10 8 továbbjutó
44 MOLNÁR Andor Alsóerd 0.250 -11 7 továbbjutó
45 SZÛCS-ZSANDÁR Veszpr 0.200 -3 18 továbbjutó
46 KOVÁCS Kristóf Nyíreg 0.200 -8 12 továbbjutó
47 HUMMEL Márk Budenz 0.200 -9 15 továbbjutó
48 BÖRÖCZ Botond K Budai 0.200 -9 13 továbbjutó
49 TÓTH Benedek Mát Budape 0.200 -9 12 továbbjutó
50 SCHMIDT Botond Budape 0.200 -10 12 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

51 GYARMATI Ádám Benkõ 0.200 -11 13 továbbjutó
52 FARKAS Áron Hevesi 0.200 -11 12 továbbjutó
53 TAKÁCS Béla Gödi N 0.000 -16 4 továbbjutó
54 BARTÓK Botond Németh 0.000 -17 8 továbbjutó
54 SZÉKELY Zsigmon Budenz 0.000 -17 8 továbbjutó
56 DOMINKÓ Sebesty Oroshá 0.000 -22 3 továbbjutó
56 MAKRA Kristóf Lónyay 0.000 -22 3 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2025-05-29 17:51 - Oldal 7



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 KOREN Mihály Máté Baár-M

Tableau of 64

64 ---------

33 KERTÉSZ Máté Mirk Budapes

32 LERCHNER Hunor Budai C 10/5

17 DANCSOK Levente Budapes

48 BÖRÖCZ Botond Kál Budai C 10/2

49 TÓTH Benedek Máté Budapes

16 PETHÕ Roland Aquincu 10/2

9 ZÁM-ELEKES Zoltán Budapes

56 MAKRA Kristóf Lónyay 10/4

41 SIMMEL Ádám Budapes

24 GARCÍA-MEGYESI I Budapes 10/9

25 LENGYEL Gergely Szigetsz

40 KERETSMAN Noah Budapes 10/7

57 DOMINKÓ Sebestyén Orosház

8 HORVÁTH Márton Budai C 10/3

5 POÓR Botond Néri Sze

60 ---------

37 KESZTYÜS Gergely Zrínyi 

28 TORNYOS Marcell Budapes 10/9

21 FALUCSKAI Levente Ibolya U

44 MOLNÁR Andor Alsóerd 10/2

53 TAKÁCS Béla Gödi Né

12 RAJKAI Olivér Aquincu 10/5

13 JUHÁSZ Ábel Szent G

52 FARKAS Áron Hevesi 10/9

45 SZÛCS-ZSANDÁR B Veszpré

20 PRÁGAI Gergely Gyö Budapes 10/6

29 KOVÁCS Patrik Dabasi 

36 FORGÁCS Balázs Bálint 10/7

61 ---------

4 SZAKÁCS-KOVÁCS Gödi Né

KOREN Mihály Máté

Tableau of 32

LERCHNER Hunor
10/5

DANCSOK Levente

PETHÕ Roland
10/9

ZÁM-ELEKES Zoltán

SIMMEL Ádám
10/4

LENGYEL Gergely

HORVÁTH Márton
10/5

POÓR Botond

TORNYOS Marcell
10/4

FALUCSKAI Levente

RAJKAI Olivér
10/9

JUHÁSZ Ábel

PRÁGAI Gergely Gyö
10/9

KOVÁCS Patrik

SZAKÁCS-KOVÁCS 
10/3

KOREN Mihály Máté

Tableau of 16

PETHÕ Roland

10/8

ZÁM-ELEKES Zoltán

HORVÁTH Márton

10/6

POÓR Botond

RAJKAI Olivér

10/9

JUHÁSZ Ábel

SZAKÁCS-KOVÁCS 

10/4

PETHÕ Roland

HORVÁTH Márton

RAJKAI Olivér

SZAKÁCS-KOVÁCS 
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 LONTAY Szabolcs Lá Budapes

Tableau of 64

62 ---------

35 PAP Ágoston Budapes

30 MÁRKUS-ZALATNA Hunyadi 10/9

19 CZÉGÉNY DOMON Mindsze

46 KOVÁCS Kristóf Nyíregy 10/7

51 GYARMATI Ádám Ba Benkõ I

14 NÉMETH Ábrahám Bornemi 10/1

11 ERÕS Ágost Fóti Sza

54 SZÉKELY Zsigmond Budenz 10/5

43 VINCZE Márton Zrínyi 

22 LIGÁRT Domokos Szigetsz 10/7

27 REIGER Hunor Debrece

38 VARGA Balázs Szent I 10/4

59 ---------

6 LENDVAI Loránd Sán Gödöllõ

7 DEÁK-MOLNÁR Mih Farkasré

58 ---------

39 PETRÓ Máté Esztergo

26 BUBENKÓ Áron Szigetsz 10/5

23 FEKETE Csanád Szent I

42 BÉRES Máté Örs Naprafo 10/7

55 BARTÓK Botond Németh 

10 VARGA Vince Zoltán Budai C 10/2

15 HANULA Ádám Premont

50 SCHMIDT Botond Budapes 10/2

47 HUMMEL Márk Budenz 

18 TUZSON Dániel Bálint 10/8

31 MARKOS Norbert Be Budapes

34 HALMOSI Ádám Dunakes 10/7

63 ---------

2 DECSI Hunor Budapes

LONTAY Szabolcs Lá

Tableau of 32

PAP Ágoston
10/5

CZÉGÉNY DOMON

NÉMETH Ábrahám
10/2

ERÕS Ágost

LIGÁRT Domokos
10/9

VARGA Balázs

LENDVAI Loránd Sán
10/5

DEÁK-MOLNÁR Mih

BUBENKÓ Áron
10/6

FEKETE Csanád

VARGA Vince Zoltán
10/4

HANULA Ádám

HUMMEL Márk
10/3

MARKOS Norbert Be

DECSI Hunor
10/3

LONTAY Szabolcs Lá

Tableau of 16

NÉMETH Ábrahám

10/9

ERÕS Ágost

VARGA Balázs

10/6

DEÁK-MOLNÁR Mih

FEKETE Csanád

10/8

HANULA Ádám

DECSI Hunor

10/6

NÉMETH Ábrahám

ERÕS Ágost

DEÁK-MOLNÁR Mih

DECSI Hunor
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 PETHÕ Roland Aquincu

Tableau of 8

8 HORVÁTH Márton Budai C 10/5

5 RAJKAI Olivér Aquincu

4 SZAKÁCS-KOVÁCS Gödi Né 10/9

3 NÉMETH Ábrahám Bornemi

6 ERÕS Ágost Fóti Sza 10/8

7 DEÁK-MOLNÁR Mih Farkasré

2 DECSI Hunor Budapes 10/3

PETHÕ Roland

Elõdöntõ

SZAKÁCS-KOVÁCS 
10/1

NÉMETH Ábrahám

DECSI Hunor
10/3

PETHÕ Roland

Döntõ

DECSI Hunor

10/9

PETHÕ Roland
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül állapot

1 PETHÕ Roland Aquinc
2 DECSI Hunor Budape
3 SZAKÁCS-KOVÁC Gödi N
3 NÉMETH Ábrahám Borne
5 DEÁK-MOLNÁR Farkasr
6 HORVÁTH Márton Budai 
7 ERÕS Ágost Fóti Sz
8 RAJKAI Olivér Aquinc
9 KOREN Mihály Mát Baár-M

10 LONTAY Szabolcs Budape
10 POÓR Botond Néri Sz
12 ZÁM-ELEKES Zolt Budape
13 JUHÁSZ Ábel Szent G
14 HANULA Ádám Premon
15 FEKETE Csanád Szent I
16 VARGA Balázs Szent I
17 LENDVAI Loránd S Gödöll
18 VARGA Vince Zolt Budai 
19 DANCSOK Levente Budape
20 CZÉGÉNY DOMO Mindsz
21 PRÁGAI Gergely G Budape
22 FALUCSKAI Leven Ibolya 
23 LIGÁRT Domokos Szigets
24 LENGYEL Gergely Szigets
25 BUBENKÓ Áron Szigets
26 TORNYOS Marcell Budape
27 KOVÁCS Patrik Dabasi 
28 MARKOS Norbert Budape
29 LERCHNER Hunor Budai 
30 PAP Ágoston Budape
31 SIMMEL Ádám Budape
32 HUMMEL Márk Budenz
33 TUZSON Dániel Bálint 
34 GARCÍA-MEGYES Budape
35 REIGER Hunor Debrec
36 MÁRKUS-ZALAT Hunyad
37 KERTÉSZ Máté Mir Budape
38 HALMOSI Ádám Dunake
39 FORGÁCS Balázs Bálint 
40 KESZTYÜS Gergel Zrínyi 
41 PETRÓ Máté Eszterg
42 KERETSMAN Noa Budape
43 BÉRES Máté Örs Napraf
44 VINCZE Márton Zrínyi 
45 MOLNÁR Andor Alsóerd
46 SZÛCS-ZSANDÁR Veszpr
47 KOVÁCS Kristóf Nyíreg
48 BÖRÖCZ Botond K Budai 
49 TÓTH Benedek Mát Budape
50 SCHMIDT Botond Budape
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül állapot

51 GYARMATI Ádám Benkõ 
52 FARKAS Áron Hevesi 
53 TAKÁCS Béla Gödi N
54 BARTÓK Botond Németh
54 SZÉKELY Zsigmon Budenz
56 DOMINKÓ Sebesty Oroshá
56 MAKRA Kristóf Lónyay
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